
www

VYSOCE ÚČINNÝ
PROSTŘEDEK PRO ČIŠTĚNÍ
PAROU I ZA STUDENA

• Vytváří v kombinaci s teplem silnou
aktivní pěnu

• Snadno proniká spečenými oleji
• Velmi silné penetrační účinky zajišťují

rychlou emulgaci
• Odstraňuje maziva, oleje, staré barvy a

karbonové usazeniny
• Neobsahuje žádné soli ucpávající

tlakové mycí zařízení
• Vysoce koncentrovaný, při běžném

použití stačí 1 l SUPER STEAMu na 20 l
vody
 

Upozornění
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma  Xintex  neručí  za  úplnost  a  přesnost
těchto  informací  a  odmítá  záruku  za  vaše
konkrétní  použití  výrobků.  Záruka,  kterou  Xintex
poskytuje,  se  týká  pouze  standardních  prodejních
podmínek  tohoto  výrobku.  V  žádném  případě
nenese  odpovědnost  za  náhodné  škody,  ani  za
škody  v  důsledku  nesprávného  použití  nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE

SupersteamSS
Základní informace
SUPER STEAM je vysoce silný a účinný koncentrovaný
prostředek pro čištění parou i za studena používající se
tam, kde běžné odmašťovače nestačí.

Jeho vysoká účinnost umožňuje rychlé pronikání
vrstvou tuků.
SUPER STEAM netvoří usazeniny, které by mohly
ucpávat čistící zařízení.

Technické informace
Skupenství: Kapalný
Barva: tmavý žlutý
Zápach: charakteristika
Specifická hmotnost: 1,10
Bod varu/rozmezí bodu varu: 100 °C
Hodnota pH: 13,5
Tlak par (při 20 °C): 23 hPa
Hustota (při 20 °C): 1,15 g/cm³

Skladovací životnost: 12 měsíců v uzavřeném obale.
Skladujte mimo dosah přímého světla a tepla.
Všechny údaje o první pomoci a ochraně zdraví při
práci jsou podrobně uvedeny v bezpečnostním listu a
na etiketě. Není určeno k zprostředkovanému prodeji.
URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍHO UŽIVATELE!

Aplikace a Použití
• SUPER STEAM se používá na čištění motorů,

těžkých strojů a zařízení, ve stavebnictví,
strojírenství, zemědělství, dopravě atp.
Odstraňuje mazací tuky, oleje, a staré barvy z
nenalakovaných povrchů. Nepoužívejte na
hliník, hořčík a olovo.

• SUPER STEAM je vhodný pro aplikaci na mosaz,
ale nesmí být aplikován na horké povrchy, na
přímém slunečním světle a nesmí vyschnout.

• SUPER STEAM může být použit v mycích linkách
jako předčištění (ředění 1:4) a může být
aplikován na spodky vozů. S produktem lze
pracovat efektivně i bez tlakových mycích strojů
a vyvíječů páry za studena, pomocí ručních
rozprašovačů, nořením, nástřikem atp. Čištěný
povrch opláchněte vodou.

• Pro normální čištění smíchejte 1 litr SUPER
STEAMu s 20 litry vody. Pro odstranění silných
vrstev nebo odolných znečištění můžete
koncentraci zvětšit až na 1:4.

Objednací
číslo

Název Balení Použitelnost Zařazení

X115010 Supersteam 10 l Viz potisk + 36 měsíců ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE
X115025 Supersteam 25 l Viz potisk + 36 měsíců ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE


